3 تا 9 صفر المظفر 1431ھ / 19 تا 25 جنوری 2010ء

مسلمان کہلانے کا وقت کب آئے گا؟

ایک دور تھا جب امت مسلمہ کا قد اتنا بڑا تھا کہ قیصر و کسریٰ اسے جھک کر ملتے تھے۔ کسی زمانے میں ”امت وسطیٰ“ کا سایہ اتنا گھنا تھا کہ کئی براعظم اس کی چھاؤں میں سکون پاتے تھے۔

ہاں ان دو صورتوں کے علاوہ جو جان بچانے کی نیت سے بھاگے گا، اُس نے تو اللہ کا غضب کما لیا۔ اُس کا ٹھکانہ جہنم ہوگا اور وہ بہت ہی بُرا ٹھکانہ ہے۔

تا خلافت کی بنا "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 3 تا 9 صفر المظفر 1431ھ شماره
19 تا 25 جنوری 2010ء 04

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طباعت: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: